



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от «24» февраля 2023 года № 23

с. Майма

**О внесении изменения в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127, следующие изменения:
  - а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:
    - в абзаце первом цифры «672807,11198» заменить цифрами «762776,57717»;
    - в абзаце втором цифры «204,90000» заменить цифрами «197,50000»;
    - в абзаце седьмом цифры «7,40000» заменить цифрами «3,20000»;
    - в абзаце восьмом цифры «6,50000» заменить цифрами «3,30000»;
    - в абзаце девятом цифры «299541,78909» заменить цифрами «337700,46673»;
    - в абзаце тринадцатом цифры «44317,53800» заменить цифрами «43569,35900»;
    - в абзаце четырнадцатом цифры «14473,70000» заменить цифрами

«37370,70000»;

в абзаце пятнадцатом цифры «20799,80236» заменить цифрами «36809,65900»;

в абзаце шестнадцатом цифры «373060,42289» заменить цифрами «424878,61044»;

в абзаце двадцатом цифры «77721,10153» заменить цифрами «85697,19053»;

в абзаце двадцать первом цифры «59142,92400» заменить цифрами «86563,16231»;

в абзаце двадцать втором цифры «52113,12164» заменить цифрами «68534,98188»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными финансами»:

в абзаце первом цифры «403337,21982» заменить цифрами «467081,63361»;

в абзаце девятом цифры «265484,00000» заменить цифрами «304529,30000»;

в абзаце четырнадцатом цифры «14151,00000» заменить цифрами «37016,40000»;

в абзаце пятнадцатом цифры «14151,00000» заменить цифрами «30330,90000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «137853,21982» заменить цифрами «162552,33361»;

в абзаце двадцатом цифры «27538,41137» заменить цифрами «33257,71737»;

в абзаце двадцать первом цифры «18391,50000» заменить цифрами «30948,87811»;

в абзаце двадцать втором цифры «18391,50000» заменить цифрами «24813,92968»;

в подразделе 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «47014,20738» заменить цифрами «50578,60738»;

в абзаце втором цифры «204,90000» заменить цифрами «197,50000»;

в абзаце седьмом цифры «7,40000» заменить цифрами «3,20000»;

в абзаце восьмом цифры «6,50000» заменить цифрами «3,30000»;

в абзаце девятом цифры «12095,42500» заменить цифрами «12179,22500»;

в абзаце тринадцатом цифры «322,70000» заменить цифрами «344,20000»;

в абзаце четырнадцатом цифры «322,70000» заменить цифрами «354,30000»;

в абзаце пятнадцатом цифры «322,70000» заменить цифрами «353,40000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «34713,88238» заменить цифрами «38201,88238»;

в абзаце двадцатом цифры «12761,11716» заменить цифрами «12689,11716»;

в абзаце двадцать первом цифры «0,0» заменить цифрами «3560,00000»;

в подпункте 2 пункта 2.3 «2.3. Основные мероприятия муниципальной программы» абзац девятый признать утратившим силу;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «222455,68478» заменить цифрами «245116,33618»;

в абзаце девятом цифры «21962,36409» заменить цифрами «20991,94173»;

в абзаце тринадцатом цифры «6895,03800» заменить цифрами «6125,35900»;

в абзаце пятнадцатом цифры «6326,10236» заменить цифрами «6125,35900»;

в абзаце шестнадцатом цифры «200493,32069» заменить цифрами «224124,39445»;

в абзаце двадцатом цифры «37421,57300» заменить цифрами «39750,35600»;

в абзаце двадцать первом цифры «40751,42400» заменить цифрами «52054,28420»;

в абзаце двадцать втором цифры «33721,62164» заменить цифрами «43721,05220»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце четвертом цифры «222455,68478» заменить цифрами «245116,33618»;

в абзаце двенадцатом цифры «21962,36409» заменить цифрами «20991,94173»;

в абзаце шестнадцатом цифры «6895,03800» заменить цифрами «6125,35900»;

в абзаце восемнадцатом цифры «6326,10236» заменить цифрами «6125,35900»;

в абзаце девятнадцатом цифры «200493,32069» заменить цифрами

«224124,39445»;

в абзаце двадцать третьем цифры «37421,57300» заменить цифрами «39750,35600»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «40751,42400» заменить цифрами «52054,28420»;

в абзаце двадцать пятом цифры «33721,62164» заменить цифрами «43721,05220»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «672807,11198» заменить цифрами «762776,57717»;

в абзаце втором цифры «204,90000» заменить цифрами «197,50000»;

в абзаце седьмом цифры «7,40000» заменить цифрами «3,20000»;

в абзаце восьмом цифры «6,50000» заменить цифрами «3,30000»;

в абзаце девятом цифры «299541,78909» заменить цифрами «337700,46673»;

в абзаце тринадцатом цифры «44317,53800» заменить цифрами «43569,35900»;

в абзаце четырнадцатом цифры «14473,70000» заменить цифрами «37370,70000»;

в абзаце пятнадцатом цифры «20799,80236» заменить цифрами «36809,65900»;

в абзаце шестнадцатом цифры «373060,42289» заменить цифрами «424878,61044»;

в абзаце двадцатом цифры «77721,10153» заменить цифрами «85697,19053»;

в абзаце двадцать первом цифры «59142,92400» заменить цифрами «86563,16231»;

в абзаце двадцать втором цифры «52113,12164» заменить цифрами «68534,98188»;

д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« № п / п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей					
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.
	Муниципальная	Эффективное муниципальное	Администрация муниципалитета	Всего	108 789,64 317	157 535,92 515	137 708,45 613	129 457,54 953	123 937,06 231	105 347,94 088

	программа	льное управление муниципального образования "Майминский район" на 2019-2024 годы	льного образования "Майминский район"	ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	191,00000	3,20000	3,30000	
				РБ РА (справочно)	56047,10000	96196,25259	67707,39614	43569,35900	37370,70000	36809,65900	
				МБ	52742,54317	61339,67256	70001,05999	85697,19053	86563,16231	68534,98188	
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Обеспечивающая подпрограмма	Создание оптимальных условий по обеспечению реализации муниципальной программы муниципального образования "Майминский район"	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	18907,07613	39282,98408	39149,86557	45875,71500	52054,28420	49846,41120	
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00	
				РБ РА (справочно)	0,00	1436,95259	7304,27114	6125,35900	0,00000	6125,35900	
				МБ	18907,07613	37846,03149	31845,59443	39750,35600	52054,28420	43721,05220	
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	Основное мероприятие	Повышение эффективности муниципального управления	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	18907,07613	39282,98408	39149,86557	45875,71500	52054,28420	49846,41120	
					ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00
					РБ РА (справочно)	0,00	1436,95259	7304,27114	6125,35900	0,00000	6125,35900
					МБ	18907,07613	37846,03149	31845,59443	39750,35600	52054,28420	43721,05220
					Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Подпрограмма	Управление муниципальными финансами	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	80003,42904	106354,31849	87256,26092	70357,51737	67965,27811	55144,82968	
					ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					РБ РА (справочно)	56047,10000	84159,30000	59875,80000	37099,80000	37016,40000	30330,90000
					МБ	23956,32904	22195,01849	27380,46092	33257,71737	30948,87811	24813,92968





			ский район»							
--	--	--	-------------	--	--	--	--	--	--	--

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании газеты «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Майминского района» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального образования «Майминский район»



П.В. Громов